АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» января 2024 года                               № 5
рабочий поселок Елань-Коленовский

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения от 02.11.2023 года №200 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» на территории Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и постановлением Правительства РФ от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», Уставом Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области администрация Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 02.11.2023 года №200 «Об утверждении административного регламента администрации Елань-Коленовского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» на территории Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области, следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункт 7.1 Раздела 7 изложить в следующей редакции:
«7.1. Срок предоставления Муниципальной услуги не должен превышать 8 дней со дня поступления заявления с приложением документов, для предоставления Муниципальной услуги, предусмотренных настоящим Административным регламентом.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Елань-Коленовского
городского поселения                                                                         Н.В. Селин

[bookmark: _GoBack]